

Informace, objednávky:+420 596 636 087+420 604 168 971(Po-Pá, 7:00-15:30 hod.)

Nabídka
Hledat

[image: Metalfix]
Kategorie


Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen




Žádné zboží nenalezeno








Nenalezeny žádné produkty.


	Kč
	EUR


	CZK (Kč)
	EUR (EUR)



Přihlásit


Košík



	Zboží v akci
	Náš tip
	Výprodej
	Doprava / Platba
	Kontakty


	Konstrukce TZB	[image: 29029683953670_KZ0103_01]Montážní systém MSL
	[image: 29029683953672_KZ0104_01]Montážní systém MSS
	[image: 29029683953673_KZ0105_01]Montážní systém MST (FUS)
	[image: 29029683953674_KZ0101_01]Montážní systém fischer FLS
	[image: 29626684407818_KZ0106_01]Montážní systém fischer FMS masiv
	[image: 40896678592530_KZ0107_10]Konstrukce na ploché střechy
	[image: 29626684407816_KZ0102_02]Konstrukce pro solární panely
	[image: 29927332118553_KZ0107_01]Montážní příslušenství
	[image: 29927332118563_KZ0108_01]Pevné body a kluzná uložení


	Konstrukce SOLAR
	Kotvy a hmoždinky	[image: 29927332118564_KZ0201_01]Chemické kotvy
	[image: 29927332118566_KZ0202_01]Ocelové kotvy
	[image: 29927332118567_KZ0203_01]Speciální kotvy
	[image: 29927332118568_KZ0204_01]Rámové hmoždinky
	[image: 29927332118569_KZ0205_01]Natloukací hmoždinky
	[image: 29927332118570_KZ0206_01]Všeobecné hmoždinky
	[image: 29927332118571_KZ0207_01]Hmoždinky pro deskové materiály
	[image: 30026116366412_KZ0208_01]Kotvení lešení
	[image: 29927332118572_KZ0209_01]Talířové hmoždinky


	Objímky pro potrubí a kabely	[image: 29927332118573_KZ0301_01]Lehké objímky a příchytky
	[image: 29927332118574_KZ0302_01]Montážní objímky a třmeny
	[image: 29927332118579_KZ0303_01]Objímky pro velká zatížení
	[image: 29927332118575_KZ0304_01]Objímky pro vzduchotechniku, izolační pouzdra
	[image: 29927332118577_KZ0305_01]Nerezové objímky
	[image: 29927332118578_KZ0306_01]Objímky pro sprinklery
	[image: 29927332118580_KZ0307_01]Objímky a uložení pro tepelné sítě


	Pásky	[image: 30180735188993_KZ0401_01]Hadicové spony
	[image: 30180735189033_KZ0402_01]Instalační pásky
	[image: 30180735189034_KZ0403_01]Upevňovací pásky
	[image: 30180735189035_KZ0404_01]Hliníkové pásky
	[image: 30180735189036_KZ0405_01]Těsnící pásky
	[image: 30180735189037_KZ0406_01]Stahovací pásky ZIP
	[image: 30180735189038_KZ0407_01]Elektroizolační pásky
	[image: 30180735189039_KZ0408_01]Krycí a maskovací pásky


	Vodoinstalace a topení	[image: 30180735189041_KZ0501_01]Objímky, třmeny, příchytky a spony
	[image: 30180735189042_KZ0502_01]Žlaby na potrubí
	[image: 30180735189043_KZ0503_01]Upevnění sanity
	[image: 30180735189044_KZ0504_01]Rozpěrky pro plynoměr
	[image: 30180735189045_KZ0505_01]Instalační pásky VTP
	[image: 30180735189046_KZ0506_01]Příslušenství VTP
	[image: 47373489277204_KZ0605_02]Konstrukce pod tepelné čerpadla


	Vzduchotechnika a chlazení	[image: 30180735189049_KZ0601_01]Spojování VZT potrubí
	[image: 30180735189050_KZ0602_01]Upevnění VZT potrubí
	[image: 30180735189051_KZ0603_01]Izolační pouzdra
	[image: 30180735189052_KZ0604_01]Pásky, těsnění, tlumiče
	[image: 47373489277204_KZ0605_02]Konstrukce pod klimatizace
	[image: 40896678592536_KZ0606_01]Konstrukce na rovné střechy


	Elektroinstalace	[image: 30180735189053_KZ0701_01]Objímky, příchytky, držáky
	[image: 30180735189054_KZ0702_01]Stahovací pásky
	[image: 30180735189055_KZ0703_01]Elektroizolační pásky
	[image: 30180735189056_KZ0704_01]Lana, řetězy a příslušenství


	Nerez	[image: 30180735189058_KZ0801_01]Nerez kotvy a hmoždinky
	[image: 30180735189059_KZ0802_01]Nerez objímky a pásky
	[image: 30180735189060_KZ0803_01]Nerez konstrukce TZB
	[image: 30180735189061_KZ0804_01]Nerez spojovací materiál


	Protipožární systémy	[image: 30262339567617_KZ0900_01]Požární ochrana Dunamenti
	[image: 30262339567617_KZ0900_01]Protipožární systém Den Braven
	[image: 30262339567617_KZ0900_01]Protipožární systémy Walraven


	Stavební a dílenská chemie	[image: 30262339567619_KZ1001_01]Silikonové a akrylátové tmely
	[image: 30262339567620_KZ1002_01]Polyuretanové pěny a tmely
	[image: 30262339567631_KZ1003_01]Stavební lepidla
	[image: 30262339567642_KZ1004_01]Spreje a maziva


	Spojovací materiál	[image: 31765578121233_KZ1101_01]Spojovací díly pro MS
	[image: 31765578121234_KZ1102_01]Matice
	[image: 31765578121235_KZ1103_01]Podložky
	[image: 31765578121236_KZ1104_01]Závitové tyče, kombi vruty
	[image: 31765578121237_KZ1105_01]Šrouby do plechu, samovrtné šrouby TEX
	[image: 31765578121238_KZ1106_01]Vruty
	[image: 31765578121239_KZ1107_01]Šrouby
	[image: 31765578121240_KZ1108_01]Nýty, nýtovací matice
	[image: 31765578121241_KZ1109_01]Závlačky, pojistné kroužky
	[image: 30180735189056_KZ0704_01]Lana, řetězy a příslušenství


	Tesařské kování a kotvení	[image: 32950989094915_KZ1201_01]Tesařské kování
	[image: 32950989094916_KZ1202_01]Kotevní prvky pro dřevostavby
	[image: 32950989094917_KZ1203_01]Plotové sloupky a díly
	[image: 32950989094918_KZ1204_01]Spojovací materiál pro dřevostavby


	Nářadí	[image: 31606664331301_KZ1301_01]Nářadí pro montážní systémy
	[image: 31606664331302_KZ1302_01]Nářadí pro montáž kotev a hmoždinek
	[image: 31606664331303_KZ1303_01]Vytlačovací pistole
	[image: 31606664331304_KZ1304_01]Ruční nářadí
	[image: 31606664331305_KZ1305_01]Bity, nástavce, adaptéry
	[image: 31683973742648_KZ1600_01]Pracovní pomůcky, obaly


	Nástroje	[image: 32950989094919_KZ1401_01]Řezné a brusné kotouče
	[image: 32950989094943_KZ1402_01]Vrtáky s válcovou stopkou
	[image: 32950989094967_KZ1403_01]Vrtáky a sekáče SDS
	[image: 32950989094991_KZ1404_01]Vykružovací korunky
	[image: 32950989095015_KZ1405_01]Pilové plátky
	[image: 32950989095039_KZ1406_01]Závitníky


	Metabo	[image: 32950989095064_KZ1501_01]Stroje	Akumulátorové systémy
	Aku stroje
	Řezání, broušení, frézování
	Vrtání, šroubování, sekání, míchání
	Kompresory
	Vysavače
	Svítilny, rádia, zahradní technika a více


	[image: 32950989095088_KZ1502_01]Příslušenství	Řezné / hrubovací kotouče
	Vrtání/sekání
	Řezání
	Sady příslušenství/speciální






Všechny kategorie
Uživatelské menu	Zákaznická nabídka
	Vše o nákupu	Obchodní podmínky
	Doprava / Platba
	Reklamace


	O firmě	O nás
	Kontakty






Menu	Zboží v akci
	Náš tip
	Výprodej
	Doprava / Platba
	Kontakty




404

Stránka nebyla nalezena
Zpět na homepage
	Vše o nákupu	Rychlá objednávka
	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Doprava / Platba
	Reklamace


	Výhody a slevy	Akční zboží
	Sleva
	Doprava ZDARMA
	Výprodej


	O firmě	O nás
	Kontakty
	Naši partneři


	Rychlý kontakt	+420 596 636 087
	+420 604 168 971
	(Po-Pá, 7:00-15:30 hod.)
	obchod@metalfix.cz




Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.

Chci napsat zprávu



[image: Visa][image: GoPay][image: Maestro][image: Mastercard]


Tato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací.
© 2013-2024 Metalfix
K2 e-shop - První e-shop, který uřídí celou vaši firmu.





Košík obsahuje nepovolené položky

Zpět do košíku









Pokračovat v nákupu

Zobrazit košík



Zboží bylo přidáno do porovnání
Zobrazit porovnání





Ano


Ne





Prosím čekejte...


Objednávku nelze dokončit, zkuste to prosím později





Tyto webové stránky ukládají soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním webu s jejich používáním souhlasíte.  Více o cookies
Rozumím



Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.


Jméno
Zadejte, prosím, jméno


E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu


Text
Zadejte, prosím, zprávu


Odeslat
Zpráva byla odeslána











Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Zamítnout všePovolit cookies
Nastavení cookies

Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Zamítnout všePovolit cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Nastavení cookies
Přijmout

